
 

 

          Forbo grindų priežiūra – Sphera 

 
Forbo Flooring grindų priežiūros ir valymo patarimai 
Forbo Sphera homogeninio vinilo kolekcijos dangos turi itin patvarią PUR apdailą, tad jas itin lengva 
valyti ir prižiūrėti. 

 
Pirminis valymas prieš dangos naudojimą 

Naujai sumontuotų grindų 3 dienas nevalykite šlapiuoju būdu. 

Nuo grindų pašalinkite visas nuolaužas, purvą ir dulkes bei nuvalykite jas neutralia priemone grindims 

valyti. Jei valote didesnį plotą, galite panaudoti grindų plovimo (šveitimo) mašiną su džiovinimo įranga 

arba valymo įrenginį su besisukančiu mechanizmu (150–300 apsisukimų per minutę)  su 3M tipo 

raudonos spalvos padu (galite naudoti ir kitą analogišką padą). Nešvarų vandenį nuvalykite šluoste ir 

plaušine šluota arba siurbliu, kuriuo galima susiurbti vandenį. Nuplaukite grindų dangą švariu vandeniu 

ir leiskite išdžiūti. 

Reguliarus valymas 

Reguliarus valymo darbų atlikimas priklauso nuo dėvėjimo, nešvarumų kiekio,  pageidaujamos 

išvaizdos ir higienos standartų. 

 Pašalinkite dulkes bei nešvarumus – išsiurbkite siurbliu, sušluokite ar nuvalykite plaušiniu 

šepečiu. 

 Drėgna plaušine šluota ir neutralia grindų valymo priemone nuvalykite dėmes ir 

išsiliejusius skysčius. 

Jei reikia: 

 išvalykite grindis purškimo metodu naudodami vienadiskę šveitimo mašiną (150–300 apsisukimų per 

minutę) su 3M tipo raudonos spalvos padu (galite naudoti ir kitokį analogišką padą) ir neutralia grindų 

valymo priemone. 

Periodinė priežiūra 

Toliau aprašytus priežiūros veiksmus atlikite prireikus palaikyti reikiamą grindų dangos išvaizdą. 

 Pašalinkite dulkes bei nešvarumus – išsiurbkite siurbliu, sušluokite ar nuvalykite plaušine šluota. 

 Drėgna plaušine šluota ir neutralia grindų valymo priemone nuvalykite dėmes ir išsiliejusius skysčius. 

Poliruokite grindis purškimo metodu naudodami valymo įrenginį su besisukančiu mechanizmu (150–
300 apsisukimų per minutę) su 3M tipo raudonos spalvos (ar analogišku) padu ir neutralaus pH 
poliravimui naudoti tinkančia priemone grindims prižiūrėti. Pašalinsite grindų blizgesio nelygumus ir 
suteiksite joms puikią išvaizdą. 

 
 
 
  


